律师执业申请登记表

申   请   人：
申请执业证类别：公职（公司）律师
执业机构名称：

公职（公司）律师执业申请书

湖南省司法厅：
（申请公职（公司）律师执业的依据和理由）

此致
湖南省司法厅

申请人：XXX
年  月  日

	姓名

	性别

	出生
日期

	民族

	相片

	法律职业（律师）
资格证号

	文化
程度

	政治面貌

	身份证号

	户籍
所在地

	工作单位

	工作
部门

	职务

	单位地址

	电话

	邮编

	居所住址

	电话

	邮编

	简

历
	起止时间
	在何地何部门（学习）工作
	职务
	证明人

	受过何种奖励

	受过何种处分

	学历情况
	受过何种专业教育

	毕业学校

	何时取得何种专业学位

	学位证书
名称编号

	非法学学历人员何时何地受过何种法律专业培训

	取得何种
证    书

	是否具有国外学历

	取得何种
学位证书

	专业经历
专业职务
	曾在何处从事何种专业工作

	起止时间

	取得何种专业技术职务

	受聘起止时    间

	专业技术职务证书名称

	证书编号

	掌握何种外国语言

	水平

	掌握何种少数民族语言

	水平

	市州司法局意见
	□同意，经审查，申请人符合法定条件，提交的材料真实齐全。
□不同意。

XXX司法局    XXXX年XX月XX日

	省司法厅意见
	[bookmark: _GoBack]□同意，准予执业。
□不同意。

湖南省司法厅   XXXX年XX月XX日

	备注